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Приложение № 1 

к подпрограмме «Содержание объектов муниципальной собственности» 

Перечень целевых индикаторов подпрограммы «Содержание объектов муниципальной собственности» 
на 2020-2022 годы

	№  
п/п
	Цель,    
целевые индикаторы 

	Единица
измерения
	Источник 
информации
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	
	Цель подпрограммы: Создание эффективной системы управления и распоряжения муниципальной собственностью администрации Каменского сельсовета.

	1.1
	Обеспеченность муниципальным имуществом на 1000 жителей
	тыс. руб.
	мониторинг
	4675,8
	4909,6
	5155,1
	5412,9
	5683,5


	1.2
	Увеличение стоимости основных фондов
	процент
	мониторинг
	4,0
	не более 

5
	не более 

5
	не более 

5
	не более 

5


Глава администрации Каменского сельсовета                                                                                      Ф.К. Томашевский 

